
Tehnicki list
Lučna obujmica, 1-struka, metalna potisna kadica

Broj artikla: 1158090

Odgovara za sve C-profilne šine sa širinom proreza 18 mm i 22 mm.

čelik

toplo pocinkovano potapanjem

Matični podaci
Broj artikla
Tip
Oznaka 1
Oznaka 2
Proizvođač
Dimenzija
Materijal
Površina
Standard za površinu
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica težine

1158090
2056U M 58 FT
Lučna obujmica
s metalnom prič. pločicom
OBO
52-58mm
Čelik
vruće pocinkano utapanjem
DIN EN ISO 1461
100
Komad
14,74 kg
kg/100 pari
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Tehnicki list
Lučna obujmica, 1-struka, metalna potisna kadica

Broj artikla: 1158090

Dimenzije
Dimenzija A
Dimenzija B
Dimenzija C
Dimenzija G (mm)
Dimenzija H
Dimenzija L
Dimenzija t
Dimenzija x

23 mm
64 mm
40 mm
M8
91 mm
38,5 mm
2,5 mm
6,5 mm

Tehnički podaci
Broj kablova/cevi
za prečnik cevi maks.
za prečnik cevi min.
za šine širine proreza (sa interva-
lom) maks.
za šine širine proreza (sa interva-
lom) min.
bez halogena
Maks. Zatezni momenat
Sa plastičnim koritom
Sa metalnim koritom
Način montaže
Otporno na udarce
Zatezna oblast D maks.
Zatezna oblast D min.
Dodatak površina
Dodatak materijal
Sa kontrakoritom
Materijal korita

1
50 mm
50 mm
22 mm

18 mm

ne
5 Nm
ne
da
Profilna šina
ne
58 mm
52 mm
toplo pocinkovano
Čelik
ne
Čelik
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